
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 2 г. Ейска муниципального образования Ейский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 23 августа 2023 г. № 108 - ОД 

 
г. Ейск 

 
Об утверждении плана работы по аттестации 

педагогических работников в 2023-2024 учебном году 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить план работы по аттестации педагогических работников 

МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский район. 

 

2. Ответственному за аттестацию старшему воспитателю Л.Л. Лях 

обеспечить своевременное выполнение мероприятий плана. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий О. И. Карташева 

 

 
С приказом ознакомлена:      _________               _____________   Л.Л. Лях 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении плана работы по аттестации

